یہاں انہوں نے متعدد حرام افعال کا ارتکاب کیا: مردوں سے مشابہت، اسراف اور غرور و تکبر وغیرہ۔

(فیض القدیر شرح الجامع الصغیر، جلد 1، صفحہ 306، المكتبة التجارية الكبرى، مصر)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

محمد ہاشم خان عطاری مدنی

15 شوال المکرم 1438ھ / 10 جولائی 2017ء

خوفِ خدا و عشقِ مصطفیٰ کے حصول کیلئے ہر ہفتے کو عشا کی نماز کے بعد امیر اہل سنت کا ہڈی مذاکرہ دیکھنے سننے اور ہر جمعرات مغرب کی نماز کے بعد عاشقانِ رسول کی مدنی تحریک، دعوتِ اسلامی کے ہفتہ وار سنتوں بھرے اجتماع میں بہ نیتِ ثواب ساری رات گزارنے کی مدنی التجا ہے